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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 05/04/2021 - 09:04

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 162.023,77 C

11/03/2021 000001 CRED TED 340.000,00 C 502.023,77 C

15/03/2021 359024 APLICACAO 450.000,00 D 52.023,77 C

15/03/2021 017291 DOC ELET E 890,30 D 51.133,47 C

15/03/2021 017375 DOC ELET E 950,00 D 50.183,47 C

15/03/2021 017569 DOC ELET E 380,00 D 49.803,47 C

15/03/2021 017605 DOC ELET E 130,00 D 49.673,47 C

15/03/2021 017619 DOC ELET E 3.100,00 D 46.573,47 C

15/03/2021 017699 DOC ELET E 340,00 D 46.233,47 C

15/03/2021 017712 DOC ELET E 1.310,00 D 44.923,47 C

15/03/2021 173130 PAG BOLETO 193,35 D 44.730,12 C

15/03/2021 150919 ENVIO TEV 702,00 D 44.028,12 C

15/03/2021 150920 ENVIO TEV 22,50 D 44.005,62 C

15/03/2021 150921 ENVIO TEV 90,00 D 43.915,62 C

15/03/2021 150922 ENVIO TEV 658,00 D 43.257,62 C

15/03/2021 990001 APL AUTOM 43.257,62 D 0,00 C

16/03/2021 017619 DOC E DEV 3.100,00 C 3.100,00 C

17/03/2021 990001 APL AUTOM 3.100,00 D 0,00 C

19/03/2021 015996 DOC ELET E 80,00 D 80,00 D

19/03/2021 016009 DOC ELET E 3.100,00 D 3.180,00 D

19/03/2021 452295 PAG BOLETO 325,00 D 3.505,00 D

19/03/2021 820564 PAG FONE 347,03 D 3.852,03 D

19/03/2021 828124 PAG FONE 283,71 D 4.135,74 D

19/03/2021 830465 PG LUZ/GAS 2.777,58 D 6.913,32 D

19/03/2021 831162 PAG AGUA 490,26 D 7.403,58 D

19/03/2021 727220 RESG AUTOM 7.403,58 C 0,00 C

29/03/2021 016941 DOC ELET E 800,00 D 800,00 D

29/03/2021 016954 DOC ELET E 1.840,00 D 2.640,00 D
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29/03/2021 016966 DOC ELET E 642,00 D 3.282,00 D

29/03/2021 016976 DOC ELET E 200,00 D 3.482,00 D

29/03/2021 016990 DOC ELET E 900,00 D 4.382,00 D

29/03/2021 161837 PG PREFEIT 31.883,59 D 36.265,59 D

29/03/2021 162824 PG ORG GOV 18.980,71 D 55.246,30 D

29/03/2021 284256 PAG BOLETO 9.790,08 D 65.036,38 D

29/03/2021 285607 PAG BOLETO 2.828,89 D 67.865,27 D

29/03/2021 000000 DEB.AUTOR. 2.018,55 D 69.883,82 D

29/03/2021 111972 ENVIO TED 5.689,10 D 75.572,92 D

29/03/2021 112539 ENVIO TED 5.584,82 D 81.157,74 D

29/03/2021 112958 ENVIO TED 3.915,51 D 85.073,25 D

29/03/2021 113294 ENVIO TED 5.636,96 D 90.710,21 D

29/03/2021 113718 ENVIO TED 5.584,82 D 96.295,03 D

29/03/2021 114203 ENVIO TED 5.864,94 D 102.159,97 D

29/03/2021 114655 ENVIO TED 5.584,82 D 107.744,79 D

29/03/2021 114972 ENVIO TED 8.416,14 D 116.160,93 D

29/03/2021 117062 ENVIO TED 16.479,65 D 132.640,58 D

29/03/2021 124067 ENVIO TED 11.320,95 D 143.961,53 D

29/03/2021 128447 ENVIO TED 8.768,50 D 152.730,03 D

29/03/2021 291052 ENVIO TEV 7.510,26 D 160.240,29 D

29/03/2021 291054 ENVIO TEV 9.357,35 D 169.597,64 D

29/03/2021 291054 ENVIO TEV 12.903,16 D 182.500,80 D

29/03/2021 291055 ENVIO TEV 2.731,52 D 185.232,32 D

29/03/2021 291056 ENVIO TEV 2.600,49 D 187.832,81 D

29/03/2021 291057 ENVIO TEV 4.892,22 D 192.725,03 D

29/03/2021 291058 ENVIO TEV 10.540,13 D 203.265,16 D

29/03/2021 291100 ENVIO TEV 12.129,43 D 215.394,59 D

29/03/2021 291100 ENVIO TEV 2.266,50 D 217.661,09 D

29/03/2021 291101 ENVIO TEV 4.882,35 D 222.543,44 D

29/03/2021 291103 ENVIO TEV 7.562,39 D 230.105,83 D

29/03/2021 291105 ENVIO TEV 15.319,12 D 245.424,95 D

29/03/2021 291115 ENVIO TEV 5.584,82 D 251.009,77 D

29/03/2021 291116 ENVIO TEV 12.679,49 D 263.689,26 D

29/03/2021 291117 ENVIO TEV 12.679,49 D 276.368,75 D

29/03/2021 111972 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.379,20 D

29/03/2021 112539 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.389,65 D

29/03/2021 112958 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.400,10 D

29/03/2021 113294 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.410,55 D

29/03/2021 113718 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.421,00 D
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29/03/2021 114203 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.431,45 D

29/03/2021 114655 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.441,90 D

29/03/2021 114972 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.452,35 D

29/03/2021 117062 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.462,80 D

29/03/2021 124067 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.473,25 D

29/03/2021 128447 DOC/TED INTERNET 10,45 D 276.483,70 D

29/03/2021 727220 RESG AUTOM 276.483,70 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


